СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 05.11.2005 № 2
п. Заводской

О формировании комитетов
Совета поселения

В целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению
Совета поселения, а также для содействия реализации его решений контроля за их исполнением,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Сформировать 2 комитета:
-социально – экономический;
-контрольно - правовой.

Глава поселения Л.В. Савельева